Tipi i Kontratës: Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur, e thjeshtuar.  

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-62708-09-25-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shpenzime për mirëmbajtje të mjeteve të transportit”, me fond 

limit 7 782 350 (shtatë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e dy mijë e treqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 26.09.2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini nr. 55, datë 29 

shtator 2025. 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik: “Auto Manoku 

Servis” Sh.p.k., me NUIS  L62311016C, me adresë: Kashar, Yrshek, Rruga Nozllaku, Godinë 2 

katëshe, kati 1, Zona kadastrale 3865, Nr. Pasurie 287/28, Tiranë 1023, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej: 5 836 762.5 (pesë milionë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë 

e dy pikë pesë) lekë pa T.V.SH., është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të ligjit nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.